
欢口镇陈洼新农村（小区）燃气配套工程公开招标公告

（招标编号：XZZX202508001）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本欢口镇陈洼新农村（小区）燃气配套工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为， 招标人为济徐能源有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、项目地点：欢口镇陈洼新农村。 2、项目规模：1762263.98元。 3、工期要

求：60日历天。 4、质量要求：合格。 5、标段划分：一个标段。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

欢口镇陈洼新农村（小区）燃气配套工程

三、投标人资格要求

欢口镇陈洼新农村（小区）燃气配套工程:

1、投标人须具有有效营业执照。

2、投标人须具备市政公用工程工总承包资质贰级及以上，具备有有效的安全生产许可

证，同时具备特种设备安装改造维修许可证或生产许可证GB1、GC2；

3、投标人拟派项目负责人须具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，取得

《建筑施工企业安全生产考核合格证书》（B证），项目负责人不得同时在两个或者两个以

上单位受聘或者执业：a.同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；b.将本人执

（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

4、投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形；

5、失信被执行人惩戒执行苏信用办〔2018〕23号文件；

6、本次招标不接受联合体投标；

7、符合法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-08 08:30到2025-08-14 17:30

获取方式：1、时间：2025年08月08日至2025年08月14日，每天8：30至12：00，14：30

至17时30分（节假日除外）。 2、方式：现场获取，投标人在获取招标文件时须向招标代理

机构提供以下资料： （1）企业法人营业执照副本； （2）授权委托人前来报名时需携带授

权委托书原件、二代身份证原件及复印件；法定代表人前来报名时，需携带法定代表人身份



证原件及复印件。 注:报名时需携带以上资料复印件并加盖投标人的公章。 地点：徐州众

信项目管理咨询有限公司 。 报名费缴纳完成后，招标代理机构将招标文件发给投标人。未

按上述要求办理，视为自愿放弃本项目的投标。 售价：500元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-20 15:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-20 15:00

开标地点：徐州众信项目管理咨询有限公司开标室

七、其他

1、项目地点：欢口镇陈洼新农村。

2、项目规模：1762263.98元。

3、工期要求：60日历天。

4、质量要求：合格。

5、标段划分：一个标段。

6、本次评标办法采用合理低价法。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 济徐能源有限公司

地  址： 丰县北环路南、沙支河东侧

联  系  人： 刘中原

电  话： 19825925513

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州众信项目管理咨询有限公司

地  址： 丰县东城路1号（原森宝门窗办公楼）三楼

联  系  人： 张工

电  话： 18168776057

电  子  邮  件： 411427229@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-08T09:26:58+0800
	第2页(343.4026,127.5496)
	已检查


		2025-08-08T09:26:58+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-08T09:26:58+0800
	第2页(570,300)
	已检查




